
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 12/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 187/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του Πρακτικού ΙΙ της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: "Βελτίωση 
και εκσυγχρονισμός Δυτικής Προσαγωγού και αρδευτικών δικτύων Δυτικής Πεδιάδας Νέστου" 
Προϋπολογισμού μελέτης 11.590.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 30 Μαρτίου ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ., έγινε δια περιφοράς 
σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 10 
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/87271/1096/24-03-2022 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010.  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος  Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος,  5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος, 7),Βουρβουκέλης Οδυσσέας αναπληρωματικό μέλος 8) Εξακουστός 
Κωνσταντίνος αναπληρωματικό μέλος, 9)  Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 10) Ζιμπίδης Γεώργιος  
μέλος και  11) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος. 
Απόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος και 2) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 187: Εισηγούμενη  το τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Τεχνικών Έργων της Π. Ε. 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ. πρωτ: οικ. 83106/2604/22-03-2022 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της 
επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τον Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016), «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 
2. Τον Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/07-06-2010) και τις λοιπές διατάξεις περί διοικητικής αποκέντρωσης, 
όπως ισχύουν. 
3. Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237Α/2010), «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.». 
4. Το Π.Δ. 7/2013(ΦΕΚ26Α/31-01-2013) « Όργανα που αποφασίζουν και γνωμοδοτούν και ειδικές 
ρυθμίσεις σε θέματα έργων αρμοδιότητας Περιφερειών». 
5. Την υπ’ αρ. Δ.Δ.οικ:1327/30.03.2016 (ΦΕΚ 952Β’/06.04.2016) απόφασης «Περί παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «Μ.Ε.Π.» στους Προϊσταμένους 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων της ΠΑΜΘ». 
6. Την προκήρυξη του διαγωνισμού η οποία έλαβε ΑΔΑΜ: 21PROC008203294. 
7. Την Διακήρυξη του Διαγωνισμού η οποία έλαβε ΑΔΑΜ: 21PROC008221281. 
8. Τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό ο οποίος  δημοσιεύτηκε στην πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ με Α/Α συστήματος 
92031.1 
9. Την υπ’ αρ.  45/2021  (ΑΔΑ:ΩΞ617ΛΒ-Χ1) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ με την οποία  
εγκρίθηκε η διακήρυξη ανοικτής δημοπρασίας και ορίστηκε η τριμελής επιτροπή ηλεκτρονικού 
διαγωνισμού (εφεξής ΕΔ). 
10. Ότι το κριτήριο ανάθεσης όπως ορίστηκε στην Διακήρυξη του Διαγωνισμού είναι η  πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή. 
11. Τον ηλεκτρονικό φάκελο του διαγωνισμού του έργου. 

 
Καθώς επίσης: 

ΑΔΑ: ΨΚ7Σ7ΛΒ-8ΩΗ



α. Ότι η υποβολή των προσφορών πραγματοποιήθηκε έως την 20.04.2021, ημέρα Τρίτη και η ηλεκτρονική 
αποσφράγιση των προσφορών υλοποιήθηκε την 20.08.2021, ημέρα Παρασκευή. 
β. Ότι το Πρακτικό Ι που ολοκληρώθηκε και υπογράφηκε την 29.07.2021,  ημέρα Πέμπτη, σύμφωνα  με το 
οποίο η ΕΔ γνωμοδότησε για την:  
 Αποδοχή των προσφορών, που είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης όπως φαίνονται στον 

πίνακα παραδεκτών προσφορών 
 Απόρριψη της προσφοράς που υποβλήθηκε κατά παράβαση των όρων της διακήρυξης από τον 

οικονομικό φορέα «ΘΕΜΕΛΗ Α.Ε.». 
 Ανάδειξη του οικονομικού φορέα «ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ» ως προσωρινού αναδόχου για την κατασκευή του 
έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΑΓΩΓΟΥ ΚΑΙ ΑΡΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΠΕΔΙΑΔΑΣ ΝΕΣΤΟΥ» γιατί η προσφορά του είναι πλήρης και σύμφωνη με 
τους όρους της διακήρυξης ενώ προσέφερε τη χαμηλότερη τιμή, με προσφορά δαπάνης εργασιών 
6.075.403,22€ χωρίς Φ.Π.Α. (24%) και μέση έκπτωση 35,00%.  

γ.  Ότι με την υπ΄αριθμ. 541/2021 απόφαση της ΟΕ της Περιφέρειας ΑΜΘ εγκρίθηκε το Πρακτικό Ι της 
ΕΔ. 
δ.  Ότι με το από 18.03.2022 Πρακτικό ΙΙ, ολοκληρώθηκε ο έλεγχος των δικαιολογητικών του Προσωρινού 
Αναδόχου από μέρος της ΕΔ. 
ε.  Ότι σύμφωνα με την παρ. 2 του αρ. 4 της διακήρυξης η Προϊσταμένη Αρχή (Οικονομική Επιτροπή) 
αποφασίζει και εγκρίνει ή ακυρώνει συνολικά ή μερικά το αποτέλεσμα της δημοπρασίας. 
 
Το πρακτικό ΙΙ αναφέρει τα εξής: «Στην Ελευθερούπολη, την 08.02.2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 12.00 
συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου 221 του Ν.4412/2016, η 
οποία συγκροτήθηκε με την υπ' αριθμόν 45/2021 (ΑΔΑ: ΩΞ6Ι7ΛΒ-Χ1) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ  προκειμένου να προβεί στον έλεγχο  των δικαιολογητικών κατακύρωσης 
που υπέβαλε ο προσωρινός ανάδοχος κατόπιν της από 22/09/2021 πρόσκλησης της Αναθέτουσας Αρχής 
μέσω του Συστήματος ΕΣΗΔΗΣ  στο πλαίσιο διενέργειας του ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για το 
έργο:  «Βελτίωση και εκσυγχρονισμός Δυτικής Προσαγωγού και αρδευτικών δικτύων Δυτικής Πεδιάδας 
Νέστου » (ο οποίος έλαβε τον υπ' αριθ. 92031.1 αριθμόσυστήματος ΕΣΗΔΗΣ).  
Στη συνεδρίαση της επιτροπής ήταν παρόντες:  
1. Σάββας Γαβριηλίδης, Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ υπάλληλος του Δήμου Παγγαίου, ως Πρόεδρος  
2. Πρόδρομος Μεταλλίδης, Μηχανολόγος Μηχανικός ΠΕ, υπάλληλος της ΔΤΕ ΠΕ Καβάλας  
3. Ουρανία Ζώνιου, Αρχιτέκτων Μηχανικός ΠΕ,  υπάλληλος του Δήμου Παγγαίου 
4. Απόστολος Κωστέλης, Δασολόγος  ΠΕ, υπάλληλος του Δασαρχείου Καβάλας, ως μέλος  
5. ΧαϊδούλαΠηλίτση, Δημοτική Σύμβουλος Δ. Νέστου, εκπρόσωπος ΟΤΑ  
6. Σοφία Θεοδοσίου, Πολιτικός Μηχανικός, εκπρόσωπος ΤΕΕ  
7. Δημήτριος Καλαντζής, εκπρόσωπος ΣΑΤΕ    οπότε και διαπιστώθηκε απαρτία.   
Με το από 29-07-2021 Πρακτικό Επιτροπής Διαγωνισμού, η Επιτροπή πρότεινε την ανάδειξη του 
οικονομικού φορέα «ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ»  ως προσωρινού αναδόχου.  
Με την υπ΄αριθ. 541/2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Α.Μ.Θ. εγκρίθηκε το 
ανωτέρω πρακτικό.   
Ο προσωρινός ανάδοχος υπέβαλε τα δικαιολογητικά ηλεκτρονικά την 30/09/2021, ήτοι εμπρόθεσμα.  
Προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, η Επιτροπή 
συνδέθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ με τα διαπιστευτήρια της (όνομα χρήστη και κρυφό προσωπικό κωδικό 
πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό 92031.1  και αποσφράγισε όλα τα δικαιολογητικά μέσω 
του υποσυστήματος Επικοινωνία. Στον παρακάτω πίνακα φαίνονται τα δικαιολογητικά που υπέβαλλε  ο 
προσωρινός ανάδοχος ηλεκτρονικά:  

Α/Α  ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ   

1  Αποσπάσματα ΠοινικούΜητρώου 

2  Φορολογικέςενημερότητες 

3  Ασφαλιστικές Ενημερότητες 

4  ΥπεύθυνηΔήλωση ΣΕΠΕ  

ΑΔΑ: ΨΚ7Σ7ΛΒ-8ΩΗ



5  Υπεύθυνες Δηλώσεις του άρθρου 22.Α.4, 22.Α.9 & 23.3.β  

6  Πιστοποιητικά Δικαστικής Φερεγγυότητας/Πιστοποιητικά άρθρου 23.3.γ  

7  ΓενικόΠιστοποιητικό ΓΕΜΗ  

8  Στοιχεία μητρώου της Επιχείρησης εκτυπωμένα από το TAXISNET 

9  Βεβαιώσεις ΤΕΕ-ΣΤΕΑΤ περί παραπτώματος   

10  Μετοχολόγιο 

11  ΜΕΕΠ  

12  Ενημερότητα Πτυχίου 

13  Υπεύθυνη Δήλωση ανεκτέλεστου-πίνακας ανεκτέλεστου  

14  Πιστοποιητικό εκπροσώπησης ΓΕΜΗ/Έγγραφα νομιμοποίησης οικ. φορέα άρθρου 23.8  

15  Δικαιολογητικά περί μη αποκλεισμού του άρθρου 22.Α.4.στ  

16  Έγγραφα αλλαγής επωνυμίας του οικονομικού φορέα  

17  Δικαιολογητικά τουάρθρου 23.3.στ 
Από τον έλεγχο όλων των ανωτέρω προκύπτει ότι τα δικαιολογητικά που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά, είναι 
πλήρη και σύμφωνα με τα όσα προβλέπει το άρθρο 23 της διακήρυξης.   
Σύμφωνα με τα με α/α (16) έγγραφα του παραπάνω πίνακα δικαιολογητικών που κατέθεσε ο οικονομικός 
φορέας, από τις 29/07/2021 έχει εγκριθεί η αλλαγή της επωνυμίας της εταιρίας, από την προγενέστερη 
«ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ», στην  νέα ονομασία «ΙΝΤRAKAT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ».  
 Το μέλος της επιτροπής διαγωνισμού κα ΧαϊδούλαΠηλίτση, δημοτική σύμβουλος Δ. Νέστου, 
εκπρόσωπος ΟΤΑ δήλωσε σε σχετικό email στις 17-03-2022 τα εξής:  
«Ελέγχοντας τα δικαιολογητικά της ΙΝΤΡΑΚΟΜ και τα : Αποσπάσματα Ποινικού Μητρώου των στελεχών - 
εκπροσώπων της εταιρείας  διαπίστωσα οτι 
-  Για τον κ. ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ υπάρχει και  α) απόφαση :Τριμελούς Πλημμελειοδικείου Αθηνών 48342 - 
25/14/2014 και β) Απόφαση Μονομελούς Πλημμελειοδικείου Αθηνών ΚΑΤΑΔΙΚΑΣΤΙΚΗ για "παράληψη " 
δήλωσης" ... εργατικού ατυχήματος.  
 Η παραπάνω διαπίστωση επιβεβαιώνει τις επιφυλάξεις και αντιρρήσεις μου ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΛΗΨΗ ΤΟΥ 
ΈΡΓΟΥ ΑΠΟ ΤΗΝ ΙΝΤΡΑΚΟΜ.  
Επειδή  στην επιτροπή εκπροσωπώ την Δήμο Νέστου, που στην περιοχή του υπάρχει το πρόβλημα και 
είναι πολύ σημαντικό αυτός που θα αναλάβει το έργο να το διεκπεραιώσει με συνέπεια και υπευθυνότητα, 
χωρίς προβλήματα τόσο στην ποιότητα του έργου , όσο και στην ασφάλεια των εργαζόμενων, 
ΚΑΤΑΨΗΦΙΖΩ την πρόταση για ανάληψη του έργου από την εταιρεία ΙΝΤΡΑΚΟΜ.»  
Βάσει των ανωτέρω, η Επιτροπή προτείνει κατά πλειοψηφία προς τη Οικονομική επιτροπή να  
κατακυρωθεί ο  Διαγωνισμός για την ανάδειξη αναδόχου για την εκτέλεση του έργου: «Βελτίωση και 
εκσυγχρονισμός Δυτικής Προσαγωγού και αρδευτικών δικτύων Δυτικής Πεδιάδας Νέστου» στον 
οικονομικό φορέα: «ΙΝΤRAKAT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ», γιατί 
κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης.  
Το παρόν πρακτικό υποβάλλεται στην Οικονομική Επιτροπή για την έγκριση του, σύμφωνα με τις διατάξεις  
του Ν. 4412/2016».      
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ 
την έγκριση του Πρακτικού ΙΙ της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: "Βελτίωση και εκσυγχρονισμός 
Δυτικής Προσαγωγού και αρδευτικών δικτύων Δυτικής Πεδιάδας Νέστου" Προϋπολογισμού μελέτης 
11.590.000,00 ευρώ με Φ.Π.Α, όπως επίσης και την λήψη σχετικής απόφασης κατακύρωσης της 
σύμβασης στον Οικονομικό Φορέα: «ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ», στην  νέα ονομασία «ΙΝΤRAKAT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ» με προσφορά 6.075.403,22€ (χωρίς ΦΠΑ) και μέση 
προσφερθείσα έκπτωση τριάντα πέντε επί τοις εκατό (35,00%), γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα 
δικαιολογητικά κατακύρωσης. 

ΑΔΑ: ΨΚ7Σ7ΛΒ-8ΩΗ



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το Πρακτικό ΙΙ της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου: "Βελτίωση και εκσυγχρονισμός Δυτικής 
Προσαγωγού και αρδευτικών δικτύων Δυτικής Πεδιάδας Νέστου" Προϋπολογισμού μελέτης 11.590.000,00 
ευρώ με Φ.Π.Α, όπως επίσης και την λήψη σχετικής απόφασης κατακύρωσης της σύμβασης στον 
Οικονομικό Φορέα: «ΙΝΤΡΑΚΟΜ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ», στην  νέα ονομασία «ΙΝΤRAKAT ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ» με προσφορά 6.075.403,22€ (χωρίς ΦΠΑ) και μέση προσφερθείσα έκπτωση 
τριάντα πέντε επί τοις εκατό (35,00%), γιατί κατέθεσε όλα τα απαιτούμενα δικαιολογητικά κατακύρωσης. 
 

 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  187/2022. 
 

                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΒΟΥΡΒΟΥΚΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 
                   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚ7Σ7ΛΒ-8ΩΗ


		2022-04-07T12:02:47+0300
	Athens




